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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 16. Spieltag / Spielplan

Gast
KV Ober-Wobllstadt
Fortuna Heusenstamm

SKC Hochst 3

1. KC Rothenbergen 3
Blau Weil3 Bischofsheim

Nr Datum / Zeit Gastgeber
79 Sa 04.03.2017 13:00 SG Bruchkdbel/Mittelb.

77 Sa 04.03.2017 15:00 SKG YU Hanau 78

78 So 05.03.2017 10:15 SG Freigericht

80 So 05.03.2017 11:00 KC 53 Maintal 2

76 So 05.03.2017 11:05 KV Karben 2

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel

1 1. KC Rothenbergen 3 16 56308
2 Blau Weil3 Bischofsheim 16 55180
3 SG Freigericht 16 54951
4 Fortuna Heusenstamm 16 54736
5 KV Ober-Wdllstadt 16 53830
6 SG Bruchkdbel/Mittelb. 16 53271
7 SKC Hochst 3 16 52724
8 SKG YU Hanau 78 16 52850
9 KC 53 Maintal 2 16 52782
10 KV Karben 2 16 49987

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Hei

Piper, Robert
Lindofsky, Thomas
Lotz, Mathias

Bijelic, Klaus

Fischer, Berthold
Droste, Hans-Joachim
Bender, Klaus

Simon, Bernhard
Kaufmann, Werner
Neurath, Holger

Spieler

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Kolessin, Artjiom
Kraus, Florian
Minch, Max

Kdbel, Egon
Rehnelt, Steven
Affée, Peter
Oberleitner, Jirgen
Sauer, Alexander
Kraus, Patrick
Dominkovic, Stanko

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswaérts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
1. KC Rothenbergen 3
1. KC Rothenbergen 3
Kraus, Florian
Kolessin, Artjom

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
3519,25 30-2 8 28554 3569,25 16-0 8 27754
3448,75 26-6 8 27713 3464,13 14-2 8 27467
3434,44 24-8 8 27574 3446,75 14-2 8 27377
3421,00 18-14 8 28386 3548,25 12-4 8 26350
3364,38 16-16 8 26730 3341,25 12-4 8 27100
3329,44 14-18 8 26787 3348,38 8-8 8 26484
329525 14-18 8 26649 3331,13 10-6 8 26075
3303,13 12-20 8 26288 3286,00 8-8 8 26562
3298,88 4-28 8 26075 3259,38 2-14 8 26707
3124,19 2-30 8 25465 3183,13 2-14 8 24522
m)
Mannschaft
SG Freigericht
SG Freigericht
SG Bruchkdbel/Mittelb.
SKG YU Hanau 78
KV Karben 2
SG Bruchkdbel/Mittelb.
KC 53 Maintal 2
SG Freigericht
KC 53 Maintal 2
KV Karben 2
Mannschaft
Blau Weil3 Bischofsheim
1. KC Rothenbergen 3
Blau Weil3 Bischofsheim
KV Ober-Wodllstadt
KV Ober-Wodllstadt
Fortuna Heusenstamm
Fortuna Heusenstamm
Fortuna Heusenstamm
1. KC Rothenbergen 3
KV Ober-Wodllstadt
Ergebnis Datum Spielort
3640 18.12.2016 Keglerheim Jahnstub.
3625 04.02.2017 Sportzentrum Martinsee
986 19.02.2017 Keglerheim Jahnstub.
986 17.12.2016 Sportzentrum Martinsee

Ergebnis
3325 : 3408
3038 : 3359
3440 : 3190
3308 : 3416
3278 : 3395

(0] SWP

3469,25 14-2
3433,38 12-4
3422,13 10-6
3293,75 6-10
3387,50 4-12
331050 6-10
3259,38 4-12
332025 4-12
3338,38 2-14
306525 0-16
Kegel Abr
904 302
893 293
869 275
868 281
867 264
863 274
860 285
853 268
849 282
848 249
Kegel Abr
893 288
878 289
874 273
866 252
865 278
861 258
855 287
854 262
849 270
847 257
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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

79 SG Bruchkobel/Mittelb.

Schumacher, Carsten
Droste, Fabian
Droste, Hans-Joachim
Lotz, Mathias

77 SKG YU Hanau 78

Bijelic, Klaus

a Schmidt, Klaus
Trikic, Marko
Trkulja, Pero

e Spasic, Bogdan

Vol
595
567
589
594
2345
Vol
587
137
567
405
429
2125

Abr Fe Ges P KV Ober-Wodbllstadt

192 25 787 Langer, Jurgen

239 15 806 Rehnelt, Steven
274 12 863 Dominkovic, Stanko
275 11 869 Kobel, Egon

980 63 3325 0:2

Abr Fe Ges P Fortuna Heusenstamm

281 9 868 Affée, Peter

31 8 168 Dub, Michael

243 15 810 Oberleitner, Jirgen
192 6 597 Sauer, Alexander
166 19 595

913 57 3038 0:2

P. Trkulja - Abbruch nach 159 Wurf; B. Spasic fur K. Schmidt nach 46 Wurf

78 SG Freigericht
Lindofsky, Thomas
Piper, Robert
Buballa, Horst
Simon, Bernhard

80 KC 53 Maintal 2
Arnold, Frank
Kaufmann, Werner
Bender, Klaus
Nikolai, Lukas

76 KV Karben 2
Fischer, Berthold
Weil}, Gustav
Neurath, Holger
Himmel, Walter

Vol
600
602
560
585
2347
Vol
583
567
575
551
2276
Vol
603
578
599
526
2306

Abr Fe Ges P SKC Hdochst 3
293 11 893 Germann, Klaus

302 7 904 Braun, Peter

230 18 790 Christmann, Mathias
268 11 853 Hallstein, Karl

1093 47 3440 2:0

Abr Fe Ges P 1. KC Rothenbergen 3

210 13 793 Kraus, Florian
282 12 849 Lokstein, Daniel
285 7 860 Ott, Bernd

255 17 806 Kraus, Patrick

1032 49 3308 0:2

Abr Fe Ges P Blau Weil3 Bischofsheim

264 18 867 Matic, Nicola

195 27 773 Neufeld, Andreas
249 18 848 Kolessin, Artjom
264 18 790 Minch, Max

972 81 3278 0:2

Vol
574
587
590
614
2365
Vol
603
603
568
592

2366

Vol
576
550
568
586
2280
Vol
589
587
590
579
2345
Vol
584
555
605
601
2345
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Abr
256
278
257
252
1043
Abr
258
186
287
262

993

Abr
200
246
227
237
910
Abr
289
257
255
270
1071
Abr
258
231
288
273
1050

Fe
11
17
13
12
53
Fe
13
31

13

63

Ges
830
865
847
866

3408
Ges
861
789
855
854

3359

Ges
776
796
795
823
3190
Ges
878
844
845
849
3416
Ges
842
786
893
874
3395
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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

P

© 00 N O 0ok~ WN P

a b DB D DDA DD DDDOWWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDDNDNNNRERRERPRRERERPRERPRELPR
O © 00N O OB WNEFEP O OWOoWwWNO OO WNEREPOOOWSNOOGDAWDNEREO OOOWWNOOOGD™AOWNDNLELO

Spieler
Knipp, Hans
Kolessin, Artjom
Presl, Matthias
Neumann, Oliver
Piper, Robert
Kraus, Florian
Miinch, Max
Wacker, Thomas
Bijelic, Klaus
Rehnelt, Steven
Hallstein, Karl
Regenful, Norbert
Ott, Bernd
Simon, Bernhard
RielR3, Tobias
Lotz, Mathias
Oberleitner, Jirgen
Spasic, Aleksander
Droste, Hans-Joachim
Pawlak, Bernhard
Schulze, Norbert
Dominkovic, Stanko
Kraus, Patrick
Kdébel, Egon
Thoma, Thilo
Scheiner, Uwe
Bender, Klaus
Langer, Jurgen
Lokstein, Daniel
Hutzenlaub, Karl-Ludwig
Leuschner, Frank
Fischer, Berthold
Lindofsky, Thomas
Neurath, Holger
Trikic, Slobodan
Trikic, Marko
Matic, Nicola
Eckhardt, Jochen
Neufeld, Andreas
Beetz, Andreas
Bremer, Martin
Schmeier, Hans-Jirgen
Albert, Niklas
Wiechmann, Ralf
Buballa, Horst
Moller, Markus
Schmidt, Klaus
Affée, Peter
Katsch, Michael
Heinz, Norbert

Klub
KC 53 Maintal
Blau Weil3 Bischofsheim
KV Karben
SKC Hdéchst
SG Freigericht
1. KC Rothenbergen
Blau Weil3 Bischofsheim
1. KC Rothenbergen
SKG YU Hanau 78
KV Ober-Wollstadt
SKC Hdéchst
Fortuna Heusenstamm
1. KC Rothenbergen
SG Freigericht
1. KC Rothenbergen
SG Bruchkébel/Mittelb.
Fortuna Heusenstamm
SKG YU Hanau 78
SG Bruchkébel/Mittelb.
KC 53 Maintal
SKC Hdchst
KV Ober-Wollstadt
1. KC Rothenbergen
KV Ober-Wollstadt
SG Freigericht
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
KV Ober-Wollstadt
1. KC Rothenbergen
KV Ober-Wollstadt
KC 53 Maintal
KV Karben
SG Freigericht
KV Karben
SKG YU Hanau 78
SKG YU Hanau 78
Blau Weil3 Bischofsheim
SKC Hdchst
Blau Weil3 Bischofsheim
Fortuna Heusenstamm
KV Karben
SG Freigericht
KC 53 Maintal
Fortuna Heusenstamm
SG Freigericht
KC 53 Maintal
SKG YU Hanau 78
Fortuna Heusenstamm
KV Karben
SG Bruchkébel/Mittelb.

JG
01.1960
04.1989
03.1967
04.1990
06.1989
03.1995
02.1990
03.1972
10.1971
06.1989
10.1965
11.1969
06.1963
12.1952
04.1989
03.1974
05.1971
07.1985
09.1960
12.1964
03.1974
01.1969
06.1992
11.1949
07.1966
12.1959
11.1954
03.1979
05.1995
03.1954
10.1972
09.1962
05.1955
09.1959
03.1945
12.1984
07.1951
06.1985
09.1989
04.1970
07.1980
07.1960
05.1997
09.1970
05.1952
08.1969
08.1961
03.1964
09.1966
07.1945

n
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Stand: 05.03.2017

Ausw-@  Sp

919,00
916,13
905,00
894,50
893,00
892,57
887,63
879,17
878,00
877,40
875,50
874,60
873,29
872,33
869,00
866,86
863,83
863,00
862,38
861,75
857,33
856,50
853,86
853,83
852,67
849,00
847,00
846,86
844,00
841,00
840,00
838,00
836,88
836,50
836,33
835,75
835,33
832,00
831,33
831,00
830,00
830,00
830,00
829,67
829,17
828,50
827,13
826,00
825,67
825,00

3
8
0
1
8
5
8
6
5
8
1
6
7
5
1
6
7
1
8
5
1
6
6
4
-
2
4
8
1
0
1
1
8
4
5
5
7
4
8
0
1
1
0
2
3
1
6
5
1
2

Heim-@
813,67
919,13

0,00
812,00
889,38
934,00
887,38
932,50
864,40
799,50
889,00
882,17
868,43
861,40
868,00
837,83
898,86
853,00
852,88
819,80
831,00
844,17
871,17
855,50
835,29
874,50
824,25
817,50
905,00

0,00
777,00
867,00
874,63
836,25
838,20
854,80
830,14
857,00
831,63

0,00
864,00
842,00

0,00
901,50
822,00
804,00
830,00
896,80
734,00
875,00
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Sp Gesamt-@
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1

16
12
16
12
12
13
3
11
14
8
2
13
13
2
16
9
4
14
13
10
13
4
-
15

16
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855,80
917,63
905,00
867,00
891,19
909,83
887,50
905,83
872,33
829,46
880,00
878,73
870,86
865,50
868,50
853,46
882,69
858,00
857,63
838,44
850,75
851,21
861,85
854,50
843,31
861,75
834,00
831,20
874,50
841,00
808,50
852,50
855,75
836,38
837,18
846,33
832,54
852,00
831,50
831,00
841,33
836,00
830,00
858,40
826,78
823,60
828,36
876,57
802,75
858,33

Best
925
986
905
898
929
986
953
982
931
923
928
912
915
916
869
950
970
863
941
916
883
903
926
888
924
886
887
928
905
841
840
867
902
884
877
891
874
889
896
831
864
842
830
939
864
877
871
913
832
899



